
31995R0406

28.2.1995.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 44/10

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 406/95
(1995. gada 27. februāris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1431/94, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus Padomes Regulā (EK)
Nr. 774/94 paredzētā ievešanas režīma piemērošanai mājputnu gaļas nozarē

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1994. gada 29. marta Regulu (EK)
Nr. 774/94, ar ko atklāj dažas Kopienas tarifa kvotas augstākā
labuma liellopu gaļai un cūkgaļai, mājputnu gaļai, kviešiem un
kviešu un rudzu graudu maisījumam, un klijām, atsijām un pārē-
jiem atlikumiem un paredz to pārvaldību (1), un jo īpaši tās
7. pantu,

ņemot vērā Padomes 1975. gada 29. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 2777/75 par putnu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (2), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pie-
vienošanās aktu, un jo īpaši tās 15. pantu,

tā kā Komisijas Regula (EK) Nr. 1431/94 (3), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2389/94 (4), paredz sīki
izstrādātus noteikumus Regulā (EK) Nr. 774/94 paredzētās ieve-
šanas sistēmas piemērošanai putnu gaļas nozarē;

tā kā, ņemot vērā uzkrāto pieredzi, jāpielāgo nosacījumi attiecībā
uz pieeju sistēmai, kas ļautu uzņēmējiem atsaukt savus pieteiku-
mus, lai nepieļautu spekulāciju;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Mājputnu gaļas
un olu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 1431/94 ar šo groza šādi.

1. Regulas 3. panta a) apakšpunktu aizstāj ar šādu:

“a) personām, kas pretendē uz importa licencēm, jābūt fizis-
kām vai juridiskām personām, kuras pieteikumu iesniegša-
nas laikā dalībvalstu kompetentajām iestādēm var pietie-
kami pierādīt, ka divu kalendāra gadu laikā pirms licences
pieteikuma iesniegšanas tās ir importējušas vai eksportēju-
šas vismaz 50 tonnas (produktu svars) produktu ar KN
kodu 0207, 1602 31 vai 1602 39. Tomēr šīs sistēmas
atvieglojumi neattiecas uz mazumtirdzniecības uzņēmu-
miem vai restorāniem, kas savus produktus pārdod galīga-
jiem patērētājiem.”

2. Regulas 4. panta 4. punkta trešo daļu svītro.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 1995. gada 1. martā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1995. gada 27. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Franz FISCHLER

(1) OV L 91, 8.4.1994., 1. lpp.
(2) OV L 282, 1.11.1975., 77. lpp.
(3) OV L 156, 23.6.1994., 9. lpp.
(4) OV L 255, 1.10.1994., 104. lpp.

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 359


